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o KURKUMA SWIEZA BIO (okoto 0,30 kg)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia sktadnikéw

Opis produktu

Produkt sprzedawany na kilogramy.

Opakowanie: siatka.

Podana cena za jeden kilogram.

Zalecane przechowywanie w temperaturze od +12°C do +13°C
Ceny Swiezych warzyw i owocéw zmieniamy w kazdy pigtek rano.
BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI

13,83 zt
258188
258188
258188
HEALTH LABS CARE (suplementy, wi

Peru
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